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拆卸和安装

拆卸

拆卸拆卸

拆卸

注意：

本程序中的拆除步骤可能包含安装细节。

各说明中可能会出现某些差异，但基本信息始终是正确的。

警告： 确保采用车轴支架支撑车辆。1.

抬起并支撑车辆。

参阅：Cooling System Partial Draining, Filling and Bleeding (303-03, 一般步骤).2.

参阅：Condenser - GTDi 2.0L Petrol (412-01, 拆卸和安装).3.

扭矩: 5 Nm 4.

5.

6.
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7.

8.
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小心： 请格外小心以免损坏部件。10.

注意： 如果拆除部件仅仅为了检修其他部位，切勿进一步拆卸。11.

扭矩: 3 Nm 12.
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注意： 只有在安装新部件时才需要此步骤。13.

14.
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安

安安

安装

装装

装

反向操作拆除步骤即可安装。1.
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